
 

 

 

 

 

 

 

Hjälmare Kanal är Sveriges äldsta kanal som förbinder Hjälmaren med Mälaren. Kanalen 
är 13 kilometer lång och invigdes redan år 1639. Redan från start var kanalen en viktig 
transportled mellan Örebro och Stockholm med allt från järn, handelsvaror och passagerare.  

    

MÅNDAG DEN 24 Aug 2026 
Kl 08:00 avg fr Stockbygården i Stenhamra. Kl 08.20 fr Buss hpl 
Ekerö Centrum, därefter tar vi sikte på färjan från Jungfrusund till 
Slagsta. Reseledaren från Larssons Resor berättar om dagens 
program, och landskapet som sakta öppnar sig utanför 
bussfönstret. Vår buss tar oss till Gravudden som ligger mellan 
Kungsör och Arboga. Där går vi ombord på M/S Lagerbjelke för en 
behaglig tur på Hjälmare Kanal,Sveriges äldsta kanal. Under tre 
timmar bjuds vi på fina naturupplevelser, kulturhistoriska platser, 

små sjöar och vackra jordbrukslandskap. Vi passerar även den 
trånga bergkanalen som sprängts fram i berget genom att man eldat och kastat vatten på berget. 
Under färden avnjuter vi en välsmakande lunch ombord innan vi kommer fram till Northolmen. 

 
Vid Notholmen möter vi vår buss som tar oss på en historisk 
resa till Rademachersmedjorna i Eskilstuna, en av landets bäst 
bevarade 1600-talsmiljöer! Här hittar du ett flertal välbevarade 
hus från Sveriges första smidesmanufaktur från 1650-talet. På 
området finns bodar med traditionella hantverk, keramiker, 
slöjdare, smeder mm. Vi avslutar dagen med en liten paus där 
doften av nybryggt kaffe med ”smedbulle” lockar oss till det lilla 
caféet som vilar bland 1600-talsgårdarna innan vi avreser mot 
hemorten. Vi beräknas återkomst till Ekerö ca kl.18.30. 
Gemensam resa för. PRO-Färingsö & SPF-Mälaröarna  

Pris: 1,590 kr. ALLT DETTA INGÅR I PRISET: Bussresa, Färdledare fr föreningen. Reseledare 
från Larssons Resor,3 timmars kryssning med M/S Lagerbjelke på Hjälmare kanal inklusive lunch 
ombord, kaffe och bulle på Fristadens Café. Färjeavgifter Ekerö–Slagsta tur och retur.  
 

OBS! Anmälan sker till Lola Pettersson 070 646 29 30 lolagoran@msn.com  Senast den 15/6 

anmälan är bindande då vi har begränsat antal platser praktiseras: Först till kvarn gäller. Efter detta 

datum sänder Larssons Resor deltagarbevis med betalningsinstruktioner till respektive resenär.   

Övrigt Avbokning av dagsresa Avbokningskostnader gäller oavsett hur stor del av resans pris som har betalats. Öppet köp 
fram till 45 dagar före avresa.  Vid avbeställning 45 - 17 dagar före avresa: Skall resenären erlägga 50% av resans pris.  Vid 
avbeställning 16 - 0 dagar före avresa: Skall resenären erlägga 100% av resans pris.    

       DAGSKRYSSNING på Hjälmare KANAL 
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